

# Årsredovisning

för

## Josab Svets & Verktyg AB

556992-3500

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Josab Svets & Verktyg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde den 13 mars 2023

Pär Jiveby



Styrelsen för Josab Svets & Verktyg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver partihandel med järnhandelsvaror.

Bolaget är dotterbolag till Jiveby Holding AB, org.nr. 559183-1234.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Skövde kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget är under avveckling och verksamheten kommer minska ytterligare nästkommande räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	171	2 866	7 301	12 851
Resultat efter finansiella poster	-27	-251	58	245
Soliditet (%)	91,1	9,7	21,0	10,9

Då företaget är under avveckling har omsättningen minskat jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	237 667	-250 963	36 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-250 963	250 963	0
Årets resultat			26 518	26 518
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-13 296</b>	<b>26 518</b>	<b>63 222</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-13 296
årets vinst	26 518
	<b>13 222</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 222
	<b>13 222</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023061615776

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		170 524	2 865 827
Övriga rörelseintäkter		12 409	32 862
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>182 933</b>	<b>2 898 689</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-56 968	-1 433 595
Övriga externa kostnader		-96 297	-1 711 832
Personalkostnader	3	0	2 556
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-153 265</b>	<b>-3 142 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 668</b>	<b>-244 182</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	4 902
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 213	-11 683
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 150</b>	<b>-6 781</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 518</b>	<b>-250 963</b>

**Resultat före skatt**

**26 518**      **-250 963**

**Årets resultat**

**26 518**      **-250 963**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	6 911
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>6 911</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 550	201 768
Övriga fordringar		2 182	92 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	54 256
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 732</b>	<b>348 201</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 676	24 354
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>29 676</b>	<b>24 354</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>69 408</b>	<b>379 466</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>69 408</b>	<b>379 466</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-13 296

237 668

Årets resultat

26 518

-250 963

**Summa fritt eget kapital**

**13 222**

**-13 295**

**Summa eget kapital**

**63 222**

**36 705**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

111 657

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**111 657**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

140 004

Leverantörsskulder

0

58 835

Skulder till koncernföretag

6 186

32 265

**Summa kortfristiga skulder**

**6 186**

**231 104**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**69 408**

**379 466**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Skövde den 13 mars 2023

Pär Jiveby